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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex”

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zaméwien Publicznych
tel: +48 62765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 28 marca 2017r.

Wykonawcy biorgcy udziat
w postepowaniu

INFORMACIJA
Dotyczy: postepowania prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na na dostawe kardiomonitora dla

Oddziatu Urazowo — Ortopedycznego - sprawa nr 21/17.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw Zamawiajgcy informuje:

Dotyczy Zatqcznika nr 4 do SIWZ - Zestawienie wymaganych parametréw techniczno-uzytkowych:

Pytanie nr 1 dot. pkt 1.5, 1l.1:

Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor pozwalajacy na ustawienie jednej z czterech predkosci kreslenia
krzywych oraz prezentacje jednego z trzech odprowadzen rzeczywistych z kabla 3-elektrodowego?
Kreélenie wiekszej iloéci odprowadzer wymaga rekonstruowania EKG, ktdre nie ma wartosci diagnostyczne;.

Odpowied?: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie kardiomonitora pozwalajacego na ustawienie jednej z
czterech predkosci kreélenia krzywych oraz prezentacje jednego z trzech odprowadzen rzeczywistych z kabla 3-
elektrodowego.

Pytanie nr 2 dot. pkt I1.3:
Czy Zamawiajacy dopusci monitorowanie alarmu bezdechu w zakresie 10-40s?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza monitorowanie alarmu bezdechu w zakresie 10-40s.

Pytanie nr 3 dot. pkt 11.4:

Czy Zamawiajacy dopusci technologie wtfasng pomiaru SpO2 (odporng na zakitécenia ruchowe
w stopniu poréwnywalnym do Nellcor/Masimo), pracujacg juz w urzadzeniach bedacych na wyposazeniu
szpitala, z pozytywna opinig uzytkownikow?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie nr 4 dot. pkt II.5:
Czy Zamawiajacy dopusci mankiety o rozmiarach odpowiednio 25-35cm oraz 33-47cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie mankietéw w rozmiarach j.w. wskazat wykonawca.

Pytanie nr 5 dot. pkt ll, Ill.6:

Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie nie pozwalajace na rozbudowe o rzut minutowy serca metodq ICG oraz w
technologii matoinwazyjnej, modut pozwalajacy na ciggte monitorowanie glebokosci u$pienia/znieczulenia - w
przypadku kiedy urzadzenie bedzie od razu rozbudowane o funkcjonalnos$¢ pracy w sieci w zakresie dostawy?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie kardiomonitora opisanego powyzej.
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Pytanie nr 6 dot. pkt I1.3:

Czy z uwagi na bezpieczenstwo, Zamawiajacy dopusci urzadzenie bez funkcjonalnosci automatycznego
ustawiania progow alarmowych przez urzadzenie, w ktérym istnieje mozliwoéé utraty kontroli uzytkownika nad
ustawieniami alarmoéow?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie urzadzenia bez funkcjonalnosci automatycznego ustawiania
progow alarmowych przez urzadzenie, w ktérym istnieje mozliwosé utraty kontroli uzytkownika nad
ustawieniami alarmow.

Pytanie nr 7 dot. pkt II.4:
Czy Zamawiajacy dopusci kardiomonitor posiadajacy pamieé¢ wszystkich monitorowanych fal dynamicznych z
ostatnich 48 godzin jezeli urzagdzenie pozwoli na zapamietanie trendéw z ostatnich 120 godzin?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie kardiomonitora posiadajgcego pamieé¢ wszystkich
monitorowanych fal dynamicznych z ostatnich 48 godzin jezeli urzadzenie pozwoli na zapamigtanie trendow z
ostatnich 120 godzin.

Pytanie nr 8 dot. pkt 11l.7:
Czy Zamawiajacy dopusci urzadzenie wyposazone w stojak jezdny wykonany ze stali malowanej proszkowo

wyposazony w 5 kot jezdnych?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie kardiomonitora wyposazone w stojak jezdny wykonany ze
stali malowanej proszkowo wyposazony w 5 két jezdnych.

Pytanie nr 9 dot. pkt I.1:
Czy Zamawiajacy dopusci chtodzenie konwekcyjne wspomagane wbudowanym wentylatorem?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopusci chtodzenie konwekcyjne wspomagane wbudowanym wentylatorem.

Pytanie nr 10 dot. pkt .2:
Czy Zamawiajqcy dopusci monitor z uchwytem do przenoszenia potaczonym na state, bez mozliwosci szybkiego
wypigcia kardiomonitora z uchwytu, zgodnie z wymaganiem zintegrowanej raczki w punkcie 1?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie monitora z uchwytem do przenoszenia potgczonym na state,
bez mozliwosci szybkiego wypigcia kardiomonitora z uchwytu, zgodnie z wymaganiem zintegrowanej raczki w
punkcie 1.

Pytanie nr 11 dot. pkt 1.3:
Czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ skonfigurowania 3 réznych ustawien ekranéw tacznie z zestawami granic
alarmowych?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$é skonfigurowania 3 réznych ustawier ekranéw tacznie z
zestawami granic alarmowych.

Pytanie nr 12 dot. pkt I.5:
Czy Zamawiajacy dopusci monitor z czterema szybkosciami kreslenia krzywych dynamicznych: 6,25 mm/s, 12,5
mm/s, 25 mm/s, 50 mm/s?

Odpowiedz: Zamawiajagcy dopuszcza monitor jak wyzej opisano.

Pytanie nr 13 dot. pkt I.6:
Czy Zamawiajgcy dopusci monitor o masie 7 kg?
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Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza monitor o masie 7 kg.

Pytanie nr 14 dot. pkt I1.1:

Czy Zamawiajgcy dopusci monitor z czterema szybkosciami kreslenia krzywych dynamicznych: 6,25 mm/s, 12,5
mm/s, 25 mm/s, 50 mm/s?

Czy Zamawiajgcy dopusci prezentacje jednego odprowadzenia przy rejestracji EKG z 3 elektrod?

Odpowiedz: : Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie monitora z czterema szybko$ciami kreslenia krzywych
dynamicznych: 6,25 mm/s, 12,5 mm/s, 25 mm/s, 50 mm/s.
Zamawiajacy dopuszcza prezentacje jednego odprowadzenia przy rejestracji EKG z 3 elektrod.

Pytanie nr 15 dot. pkt 1.2:
Czy Zamawiajacy dopusci monitor, w ktérym analiza ST jest dokonywana w jednym odprowadzeniu w uktadzie 3
elektrod i w 7 odprowadzeniach w uktadzie 5 elektrod?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie monitora, w ktérym analiza ST jest dokonywana w jednym
odprowadzeniu w uktadzie 3 elektrod i w 7 odprowadzeniach w uktadzie 5 elektrod.

Pytanie nr 16 dot. pkt I.3:

Czy Zamawiajacy dopusci zakres pomiarowy 1-120 odd/min u dorostych oraz 1-150 odd/min u dzieci i
noworodkow?

Czy Zamawiajgcy dopusci opdznienie alarmu bezdechu ustawiane w zakresie 10 — 40 sekund?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zakres pomiarowy 1-120 odd/min u dorostych oraz 1-150 odd/min u dzieci
i noworodkow.
Zamawiajacy dopuszcza opdZnienie alarmu bezdechu ustawiane w zakresie 10 — 40 sekund.

Pytanie nr 17 dot. pkt II.5:
Czy Zamawiajacy dopusci rozmiary mankietéw 27-35 cm oraz 34-43 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie mankietéw w rozmiarze 27-35 c¢m oraz 34-43 cm.

Pytanie nr 18 dot. modutu rejestratora:
Czy Zamawiajgcy dopusci rejestrator przystosowany do papieru termicznego o szerokoéci 48 mm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie rejestratora przystosowanego do papieru termicznego o
szerokosci 48 mm.

Pytanie nr 19 dot. mozliwosci rozbudowy:
Czy Zamawiajacy dopusci monitor bez mozliwosci rozbudowy o rzut minutowy serca metoda impedancyjng ICG?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie monitora bez mozliwoéci rozbudowy o rzut minutowy serca
metodg impedancyjng ICG.

Pytanie nr 20 dot. pkt 111.3:
Czy Zamawiajacy dopusci monitor bez mozliwoéci automatycznego ustawiania granic alarmowych, wyposazony
w rgczne ustawianie granic alarmowych kazdego monitorowanego parametru?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie monitora bez mozliwoéci automatycznego ustawiania granic
alarmowych, wyposazony w reczne ustawianie granic alarmowych kazdego monitorowanego parametru.
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Pytanie nr 21 dot. pkt 1il.4:

Czy Zamawiajacy dopusci monitor wyposazony w 120 godzinne trendy o rozdzielczosci 1-, 5- albo 10-minutowej
(wybieranej przez uzytkownika) i 1 godzinne trendy o rozdzielczosci 1- albo S5-sekundowej (wybieranej przez
uzytkownika)?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie monitora wyposazonego jak wyzej opisat wykonawca.

Pytanie nr 22 dot. pkt I11.6:

Czy Zamawiajacy dopusci monitor bez mozliwosci rozbudowy o moduty: pomiar rzutu minutowego serca wraz z
obliczeniami hemodynamicznymi w technologii matoinwazyjnej, oraz ciggte monitorowanie gtebokosci
uspienia/znieczulenia?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie monitora bez mozliwosci rozbudowy o moduty: pomiar rzutu
minutowego serca wraz z obliczeniami hemodynamicznymi w technologii matoinwazyjnej, oraz ciagte
monitorowanie gtebokosci uspienia/znieczulenia.

Pytanie nr 23 dot. pkt Ill.7:
Czy Zamawiajacy dopusci stojak wyposazony w 5 két jezdnych?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie stojaka wyposazonego w 5 két jezdnych.

Pytanie nr 24:
Czy Zamawiajacy dopusci wydtuzenie czasu naprawy i dostarczenia urzadzenia zastepczego do 10 dni roboczych
w przypadku koniecznosci sprowadzenia czesci zamiennych do naprawy z zagranicy ?

Odpowiedz: Tak.

W zwigzku z powyzszym §7, ust. 6 Projektu umowy otrzymuje ponizsze brzmienie:

»W przypadku braku koniecznosci wymiany czesci czas naprawy wynosi do 5 dni roboczych, w przypadku
koniecznosci sprowadzenia czesci zamiennych spoza Polski czas naprawy wynosi do 10 dni roboczych, od daty
zgtoszenia awarii”.

Pytanie nr 25:
Czy Zamawiajacy dopusci sprzet fabrycznie nowy, nieuzywany, niepowystawowy, nierekondycjonowany,
wyprodukowany w min. 2015r. ?

Odpowiedz: Nie, zamawiajacy podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Dotyczy odpowiedzi w niniejszych wyjasnieniach:

W przypadku zaoferowania przez wykonawce kardiomonitora o parametrach dopuszczonych przez
zamawiajqcego w niniejszych wyjasnieniach nalezy zaznaczyé to odpowiednio w danych pozycjach Zatgcznika nr
4 do SIWZ — Zestawienie wymaganych parametréw techniczno-uzytkowych /np.: dopuszczono w wyjasnieniach
z dnia 28.03.2017r./

Tres¢ powyzszych wyjasnien stanowi, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz.U. z 201 5r.,
poz.2164 tekst jednolity = pézn. zm.) zmiang tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia i jest wigzqca dla
wszystkich Wykonawcow biorgcych udzial w przedmiotowym postepowaniu.
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